



**MELLERSTA NYLANDS
BRANDKÅRSFÖRBUND r.f.**

STADGAR FÖR UNGDOMARNAS VÅRTÄVLING

Tävlingen består av 3 delar och är hemlig.

Del 1 FRÅGESPORT

Del 2 SLÄCKNINGS- / KLARERINGSUPPGIFT

Del 3 FÖRSTAHJÄLPS- / RÄDDNINGSUPPGIFT

Varje del ska utföras på tid, högst 10 minuter / del (efter 10 minuter avbryts utförandet om det inte är klart).

Tävlingen riktas till ungdomsavdelningen, och delas in i följande åldersklasser :

under 14 år och under 18 år (man kan delta under hela det kalenderår som man fyller 14 eller 18 år)

Man kan delta med styrkan 1+3 eller 1+4 eller 1+5, alla lagmedlemmar deltar i utförandet (även enhetschefen).

Personlig utrustning är det enda som behövs med (stövlar, halare, hjälm, handskar). Förbjudet att ha telefoner, datorer eller dylik kommunikationsutrustning eller facklitteratur med under tävlingsutförandet.

Resultaten räknas skilt för varje del, och sen räknas de ihop (alla delar är lika värda).

I första hand räknas poäng, och om någon stannar på samma poäng så avgör tiden.

Om t ex 5 lag deltar, så får vinnaren av den del som den är bäst i, 5 poäng, den andra bästa 4 poäng, om 2 lag deltar får vinnaren 2 poäng osv. Samma för de andra delarna och så räknas allt ihop. Om flera lag stannar på samma slutpoäng så avgör den sammanlagda tiden.

Utrustningen till del 2 och 3 finns färdigt på plats, tiden startar när enhetschefen får uppgiften av överdomaren. Tiden slutar när enhetschefen meddelar överdomaren att utförandet är klart.

Frågorna i del 1 handlar om räddningsväsendet, och hela laget svarar gemensamt.

Varje deltagande Brandkår skall ha en vuxen funktionär med till tävlingen, som ställs till domarnas förfogande under tävlingen.

Vid tolkningsfrågor avgör de svenska stadgarna.

Dessa stadgar är godkända på MNB:s styrelsemöte 17.02.2020 i Bobäck.



NUORISON KEVÄTKILPAILUN SÄÄNNÖT

Kilpailu on salainen ja koostuu kolmesta osasta.

OSA 1 TIETOKILPAILU

OSA 2 SAMMUTUS- / SELVITYSTEHTÄVÄ

OSA 3 ENSIAPU- / PELASTUSTEHTÄVÄ

Jokaisesta suorituksesta otetaan aikaa, enintään 10 minuuttia / osa (10 minuutin jälkeen suoritus keskeytetään, ellei se ole valmis)

Kilpailu on tarkoitettu nuoriso-osastolle, ja on jaettu seuraaviin ikäluokkiin:

Alle 18 vuotta ja alle 14 vuotta (saa osallistua koko sen kalenterivuoden kun täyttää 14 tai 18)

Voidaan osallistua vahvuudella 1 + 3 tai 1 + 4 tai 1 + 5. Jokainen yksikön jäsen saa osallistua suoritukseen (myös yksikönjohtaja).

Mukaan tarvitaan kilpailuvarustuksena ainoastaan henkilökohtainen varustus (saappaat, haalarit, kypärä, hanskat). Puhelimien, tietokoneiden, muiden kommunikaatiovälineiden tai tietokirjallisuuden pitäminen mukana kilpailun aikana on kielletty.

Tulokset lasketaan jokaisesta osasta erikseen, jonka jälkeen tulokset lasketaan yhteen (jokainen suoritus on tasa-arvoinen).

Ensisijaisesti lasketaan pisteet, jos kahdella joukkueella on samat pisteet, niin aika ratkaisee.

Jos esimerkiksi 5 joukkuetta osallistuu saa kunkin osan voittaja 5 pistettä, toinen 4, jne. Jos kaksi joukkuetta osallistuu saa voittaja 2 pistettä jne. Tämä tehdään jokaiselle osalle, ja sen jälkeen pisteet lasketaan yhteen. Jos useampi joukkue saa saman verran loppupisteitä, niin yhteenlaskettu aika ratkaisee.

Osien 2 ja 3 kalusto löytyy valmiina kilpailupaikalta. Aika käynnistyy kun yksikönjohtaja saa tehtävän ylituomarilta, ja loppuu kun yksikönjohtaja ilmoittaa ylituomarille että tehtävä on suoritettu.

Kysymykset osassa 1 käsittävät pelastustointia, ja koko joukkue vastaa yhdessä.

Jokaisella osallistuvalla palokunnalla pitää olla aikuinen toimihenkilö mukana, joka auttaa tuomaristoa kilpailun aikana.

Tulkintakysymyksissä ruotsinkieliset säännöt ratkaisevat.

MNB:n hallituksen kokous on hyväksynyt nämä säännöt 17.02.2020 Luomassa.

